Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И   од   Усмениот успит одржан на ден 02.02.2012

Предмет: Основи на управување со товарниот транспорт

1. Таневска Марија 50 поени 

Усмено по договор со професорот

Предмет: П.У.Т.Т.

1. Милески Кузе 50 поени

Усмено по договор со професорот

Предмет: Основи на управување со товарниот транспорт
1. Петровска Викторија 6.

Предмет: П.У.Т.Т.
1. Ристов Станчо 6

2. Јакимовска Габриела 6

3. Јанакиеска Билјана 8

4. Јолвски Горан (7494) 8

5. Цветаноска Цветанка 8

6. Хаџипеткова Кристина 7

7. Коџабашиева Анче 6

8. Ѓорѓиоска Моника 6

Предмет: Основи на транспортна логистика

1. Матевска Николина 6

2. Мицовски Влатко 7
05.02.2012 год.                                              Од предметниот професор
